Accedens itaqꝝ materet miserā se clamiās et soluto capite canos sue senectutis ostentans in cōspectu eozū vestē qua pect⁹ tegebatur scidit. Et cūctis flentibus ostēdebat eis laris pelibus quas surerāt māmas: et blādimēta que infācie eoz exhibuerat v̄lulando lacrimis memoriabat. **R.** Beatus es & bene tibi erit: egregie martyꝝ sebastiane. Quia cū sāctis gaudebis et cū angelis exultabis i eternum. **v.** Beat⁹ es xp̄i martyꝝ sebastiane et benedictus sermo oꝝis tui. **Or** cū sāctis. **L. ix.**

Ista et hīis similia matre cogitāte et eciā prosequente infirmus pater & gravis iā senio manibus adduciatur seruulorꝝ et cigneo capiti puluerē terre alpergēs huius modi dabat voces ad cēlū Ad mortē vltro proficiscentibus filiis valedicturus adueni ut vniuersa que a filiis sepultu

re mee exhibenda paraueram
ego infelix filio sepultur⁹ ex-
pendā. O filii mei baculus se-
nectutis et geminū meozum
viscerū lumē nati feliciter et
pspere educati: excellētissime
memorie et īgenii singularis
oīum liberaliū pericia litte-
rariū imbuti: que ista repente
insania vestra voluntate p̄o
genita mortis vos fecit esse
amatores. R Elegit dñs vi-
rū de plebe et claritatē visio-
nis eterne dedit illi. celebrem⁹
solēnitatē sebastiani marty-
ris. Gaudiū sit in celo. Et in
terra par hoībus bone volū-
tatis. V. Beatus es et beneti-
bi erit egregie dei marty se-
bastiane. Gaudiū. Gloria p̄i
Et. V. Iusti aut̄ in perpetuū.
In laudā ān Sebastianus dei
cultor studiōse curabat sub
ableōlo clamidis scōy aīos cō-
foxtabat spē pmittēs et glo-
riā cōseq̄ fēpiternā. ps Dñs
regnauit. ān. Si ego ver⁹ chri-
sti seruus sū et si vera sūt oīa
que ex oīe meo hec mulier
audiuit & credidit: aperiat os
eius qui aperuit os zacarie p̄
phete dñi. ps. Jubilate. ā. Ad
hanc vocē xpi martyris seba-
stiani illico apertū est os vro-
ris nichostrati. ps. Deus de⁹
meus. ān. Soe vro nichostra-
ti dixit beato sebastiano: bea-

tus es tu: et benedict⁹ sermo-
nis tui. ps. Bñdicite. ān. Sā-
ctus sebastianus dixit nicho-
strato saluator⁹ noster p̄ pec-
catoribus exhibere dignatus
est suā p̄seccā. ps. Laudate
dñm de celis. capl. Iustor
anime. y. Rex gloriose mar-
tyrū. V. Mirabilis deus. ān.
Btūs es: & bene tibi erit egre-
gie martir sebastiane quia cū
sanctis gaudebis et cū āgelis
erultabis in eternū. ps. Bñdi-
ctus. ōo. Deus qui beatos.
Mēmoia de sācta maria. Ad
p̄imā. ān. Sebastianus. ps.
Deus in noīe tuo. Ad. iii. ān.
Si ego. ps. Legē pone. Cpla
R et V. de cōi plurimoy mar-
tyrū ad oīes horas dicātur cū
oīone predicta. Ad. vi. ā. Ad
hāc vocē. ps. Defecit in salu.
Ad ix. ān. Sāctus sebastian⁹
ps. Mirabilia. C Sancte
agnetis virginis et martyris
ad vesperas sup. ps. ān. Hec
est virgo. p̄i. feriales capitu-
lum de cōmuni vnius virgi-
nis & martyris. Rm. Induit
me. hymn⁹ Virginis proles.
Vsus. Diffusa est. ān. Beata
agnes in medio flaminarum
expālis manibus orabat. Te
deprecor venerāde colēde pa-
ter metuēde quia p̄ sc̄tm filiū
tuū minas euāli sacrilegi ty-
rāni et carnis spurcicias īma-